
 
 

Uchwała Nr 10/2014 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 stycznia 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację inwestycji 

pn.: „ Przebudowa systemu sygnalizacji p. pożarowych w Nowym Gmachu Dydaktycznym                  

i Łączniku UKSW – w Warszawie, ul. Dewajtis 5” 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 16 Statutu UKSW, w związku z uchwałą nr 57 /2010 Senatu UKSW      

w Warszawie z dnia 24.06.2010 r.,  Senat UKSW uchwala,  co następuje: 

 

§ 1 

Senat wyraża zgodę na realizację zadania pn.„Przebudowa systemu sygnalizacji p. pożarowych 

w Nowym Gmachu Dydaktycznym i Łączniku UKSW – w Warszawie, ul. Dewajtis 5”  

 

§ 2 

Kwota inwestycji nie może przekroczyć ogółem  485 417,95 złotych  - w tym w 2014 roku                       

375 000,00 zł. 

 

§ 3 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu realizację 

zadania wymienionego w  § 1 po uzyskaniu środków na jego finansowanie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 


